## ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии администрации городского округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Новокуйбышевск, администрация городского округа

23 марта 2011 года

Председатель заседания: В.П. Анисатов Секретарь заседания: К.И. Гордиенко

Присутствуют члены комиссии: В.П. Анисатов, Е.М. Пахомова, Меркулова

Ю.А., Н.В. Широкова, К.И. Гордиенко

## Повестка дня:

1. О плане работы комиссии администрации городского округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2011 год.

СЛУШАЛИ: О плане работы комиссии администрации городского округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2011 год. Докладчик: К.И. Гордиенко

РЕШИЛИ: Утвердить план работы комиссии на 2011 год (прилагается).

Председатель заседания	В.П. Анисатов
Секретарь	К.И. Гордиенко
Члены комиссии:	Е.М. Пахомова
	Ю.А. Меркулова
	Н.В. Широкова